
UCHWAŁA NR 462/VIII/34/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku Urzędu Miasta 
i Gminy Konstancin-Jeziorna, położonym na częściach działek ewidencyjnych nr 40/1, 34/2, 34/1, 

33/1, 33/2, 35/2, 35/1, 38/1, 39/1, 9/4 z obrębu 01-23 oraz na częściach działek ewidencyjnych 
nr 136/6, 129/4, 128/4, 125/4, 127/4, 126/4, 130/4 z obrębu 01-14 w Konstancinie-Jeziornie, 

przy ulicy Piaseczyńskiej 77 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Konstancin- 
-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie przez Gminę Konstancin-Jeziorna na okres 3 lat, Powiatowi 
Piaseczyńskiemu, część pomieszczeń o łącznej powierzchni 119,44 m2, znajdujących się w budynku 
użyteczności publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, usytuowanym na częściach 
działek ewidencyjnych nr 40/1, 34/2, 34/1, 33/1, 33/2, 35/2, 35/1, 38/1, 39/1, 9/4 z obrębu 01-23 oraz na 
częściach działek ewidencyjnych nr 136/6, 129/4, 128/4, 125/4, 127/4, 126/4, 130/4 z obrębu 01-14 
w Konstancinie-Jeziornie, przy ulicy Piaseczyńskiej 77. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin–Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: 99CCA97B-E79A-48B0-BB89-49A76AAD5B8B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 462/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 
2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, położonym w częściach działek ewidencyjnych 
nr 40/1, 34/2, 34/1, 33/1, 33/2, 35/2, 35/1, 38/1, 39/1, 9/4 z obrębu 01-23 oraz na częściach działek 
ewidencyjnych nr 136/6, 129/4, 128/4, 125/4, 127/4, 126/4, 130/4 z obrębu 01-14 w Konstancinie- 
-Jeziornie, przy ulicy Piaseczyńskiej 77 

Zgodnie z zawartą umową Gmina Konstancin-Jeziorna użyczyła Powiatowi Piaseczyńskiemu lokal 
o powierzchni użytkowej 119,44  m2 znajdujący się na parterze w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna, przy ul. Piaseczyńskiej 77, składający się z pomieszczenia biurowego wraz                      
z zapleczem socjalnym i sanitarnym. 

Pomieszczenia te wykorzystywane są przez Powiat Piaseczyński na zadania własne powiatu, związane 
z prowadzeniem dla potrzeb mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna stanowisk do obsługi interesantów 
w zakresie administracji Architektoniczno-Budowlanej, Komunikacji i Transportu oraz Geodezji 
i Katastru. 

Wszelkie koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją użyczonych pomieszczeń, w tym zużycie 
energii elektrycznej, dostaw wody i odprowadzenia ścieków, czy sprzątania przedmiotu użyczenia 
pokrywane są przez Powiat Piaseczyński. 

Mając powyższe na uwadze oraz z uwagi na korzyści dla wszystkich mieszkańców gminy wynikające 
z tytułu przedmiotowego użyczenia, Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zwraca się do Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z prośbą o podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

Id: 99CCA97B-E79A-48B0-BB89-49A76AAD5B8B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



